sjednici, održanoj dana 26.07.2024. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za isplatu naknade

za nekretninu eksproprisanu pravosnažnim rješenjem
broj: 04-27-7081/21-15 od 14.05.2024. godine

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 1.075,00 KM (slovima:
jednahiljadasedamdesetpet i 00/100 konvertibilnih maraka) za isplatu naknade za nekretninu
eksproprisanu pravosnažnim Rješenjem Službe za imovinsko-pravne, geodetske poslove i
katastar nekretnina Grada Zenica (broj: 04-27-7081/21-15 od 14.05.2024. godine).

Član 2.
(Iznosi naknada)